
UCHWAŁA NR XVIII/115/2004 R A D Y     
G M I N Y   w B O L E SŁA W C U  

z dnia 9 listopada 2004 r. 
w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze 

środków specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142,poz. 1591, ze zmianami w 2002 
roku Dz. U. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558,Nr 113,poz.984, Nr 153,poz. 1271, Nr 
214,poz.l806, z 2003 roku Nr 80,poz.717, Nr 162,poz.l568 oraz z 2004 roku Nr 
102,poz.l055 i 116,poz. 1203) w   związku z art. 49 ust l i ust.2 pkt l ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tj z 2003 roku Dz. U. Nr 118,poz.l 
12, Nr 137,poz.l304, Nr 203,poz.l966, Nr 213, póz. 2081, Nr 228,poz. 2258 oraz z 
2004r. Nr 96,poz.958 i Nr 179,poz. 1845) uchwala się co następuje: 

§ 1.Uchwala się regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród dla 
nauczycieli ze środków specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia 
dydaktyczno wychowawcze stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy oraz Dyrektorom Szkół 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 
Tadeusz Dańko 

    

 

 


